PORTARIA Nº 8.002/2009                        SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS D
Seg, 26 de Setembro de 2016 09:08

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.002/2009

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER,
DESIGNADOS PELA PORTARIA Nº 7.850/2009.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E :

 1 / 4

PORTARIA Nº 8.002/2009                        SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS D
Seg, 26 de Setembro de 2016 09:08

Art. 1º Ficam substituídos pelos nomes abaixo descritos, os membros do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher, designados pela Portaria nº 7.850/2009:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS

Suplente: Maria Leonor Costa Andrade

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

Suplente: Giliane Marise Sapi

POLÍCIA MILITAR

Titular : Teresa Cristina de Oliveira Guimarães

 2 / 4

PORTARIA Nº 8.002/2009                        SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS D
Seg, 26 de Setembro de 2016 09:08

Suplente: Ilza Paula de Brito Helueny

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 7.850/2009.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 15 de setembro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

 3 / 4

PORTARIA Nº 8.002/2009                        SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS D
Seg, 26 de Setembro de 2016 09:08

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 4 / 4